[image: image1.png]

佛律协[2006]01号

关于成立佛山市律师协会对外工作专门委员会及

法律援助与公职律师专门委员会的通知

各律师事务所：

为加强我会与有关职能部门的沟通以及我会法律援助工作和公职律师工作的协调，促进对外联络工作开展，积极推进我会行业管理规范化建设，经四届十五次理事会议研究，决定成立佛山市律师协会对外工作专门委员会以及法律援助与公职律师专门委员会，有关事项通知如下：

一、对外工作专门委员会和法律援助与公职律师专门委员会的主要职责

（一）对外工作专门委员会代表律师团体协调沟通有关职能部门，配合有关职能部门开展工作；

（二）法律援助与公职律师专门委员会主要职责是开展法律援助和公职律师工作的协调，研究和指导法援工作和公职律师工作的开展；

（三）每年三月底之前须把全年工作计划报常务理事会审议。

二、对外工作专门委员会和法律援助与公职律师专门委员会的成员候选人推荐条件

（一）在我市执业并已于本年度注册的律师；

（二）思想觉悟高，具有较强的工作责任心和奉献精神，热心为律师服务，能坚持正确政治方向；

（三）具良好职业道德，严格遵守执业纪律，未受过司法行政机关的行政处罚或市律协的行业处分；

（四）本科以上学历，连续执业五年以上；

（五）对当前法律实务、新法律法规、律师执业技能、律师管理规章培训及当前法律研究热点问题等方面的研究有较深造诣。

三、对外工作委员会和法律援助与公职律师委员会正式成员人数均定为8人。请各律师所按上述要求各推荐1名符合条件的律师，于3月20日前报市律协秘书处。

以上通知，请予贯彻。

联系人：黎智光     陈丹霞

联系电话：83321801；传真：83389126

附：佛山市律师协会委员会候选人推荐表

二○○六年二月二十八日
主题词：成立   委员会  通知

报：省律协，梁海泉局长，曾国旋副局长

送：局办公室、公律科，各区司法局，市律协理事会成员

佛山市律师协会办公室               2006年2月28日印

佛山市律师协会对外工作专门委员会候选人推荐表

佛山市律师协会印制

	姓   名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民   族

	学  历

	外语水平

	开始执业时    间

	现执业单位及职务

	地    址

	电    话

	手 机

	电子信箱

	个

人

简

历

	曾在市、省或国家级刊物发表过（或获奖的）论文

	在律师协会中曾任（或现任）何种职务、任职时间

	兼

任

何

社

会

职

务

	受

过

何

种

奖

励

	律

师

所

意

见

	市

律

协

意

见

	备注

注：1、此表可复印或从《佛山律师网》上下载

2、所填内容应保证真实、客观；

3、请用钢笔、签字笔填写；

4、此表一式两份

佛山市律师协会法律援助与公职律师专门委员会候选人推荐表

佛山市律师协会印制

	姓   名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民   族

	学  历

	外语水平

	开始执业时    间

	现执业单位及职务

	地    址

	电    话

	手 机

	电子信箱

	个

人

简

历

	曾在市、省或国家级刊物发表过（或获奖的）论文

	在律师协会中曾任（或现任）何种职务、任职时间

	兼

任

何

社

会

职

务

	受

过

何

种

奖

励

	律

师

所

意

见

	市

律

协

意

见

	备注

注：1、此表可复印或从《佛山律师网》上下载

2、所填内容应保证真实、客观；

3、请用钢笔、签字笔填写；

4、此表一式两份
PAGE
1